
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юго-Запад / Кубок дивизиона

  Дата и время проведения   16 декабря 2025 21:05   Место проведения   ФОК МИТСО

  Спарта-Спецтелекомстрой   МТС

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антоничев Вячеслав
Важник Андрей
Володько Антон
Володько Дмитрий
Есьман Александр
Катайкин Валерий
Козлов Александр
Корнеенков Юрий
Миронович Максим
Прадед Игорь
Рагель Павел
Соколов Владислав
Супрунюк Даниил
Татур Александр
Ходыко Дмитрий
Холиков Сахиб
Чернушевич Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барановский Станислав
Бардашевич Иван
Воробьёв Павел
Денисов Евгений
Дырда Николай
Жариков Василий
Зянькоў Глеб
Кизик Илья
Кмито Даниил
Костылюк Дмитрий
Кохнович Сергей
Красникевич Максим
Лобков Вадим
Метель Андрей
Резник Вадим
Цвирко Дмитрий
Шабунов Юрий

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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